ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้างจํานวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               วัสดุก่อสร้างจํานวน ๔ รายการ จํานวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เกตุมณี อินเตอร์โปร
ดักส์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๐๘๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง คา่จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

สมนึก วังอมรมิตร  

(นายสมนึก วังอมรมิตร) 
ผู้อํานวยการแขวงทางหลวงนครนายก